
ZARZĄDZENIE Nr 69/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 marca 2007 r. 
 

w sprawie zmian w składzie Zespołu Zadaniowego 
 
 

Na podstawie § 10 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 16/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 28 stycznia 
2003r z późn .zm. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 68/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 7 marca 2007r. w sprawie powołania 
Zespołu Zadaniowego § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Jerzy Dudź – członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


